关于网曝“凌华蔬菜基地未经同意非法侵占百姓土地”事件的调查情况汇报
市委外宣办：

 网友庶民在《九江论坛》上张贴题为《凌华蔬菜基地未经同意非法侵占百姓土地》的帖子，反映凌华公司违反国家土地法、改变土地使用性质一事。近日，新合镇政府进行实地调查，现将调查情况汇报如下：

该公司2012年度在新合镇利民村朱湾（8小组）和余畈（9、10、11小组）共租地1036亩。土地流转手续齐全设备，有合同书可查年限期共十三年，因基地需要建设冷库和办公场所，在已租地面积四亩基层上硬化部分土地。在此之前该公司已与土地户主签订了协议书，并交纳了三万元临时用地押金作合同到期后土地恢复资金，镇政府已盖章签证，该公司正在办理生产建设用地相关手续。

                               2014年11月1日